suficiente para suportar a Aquisição de gêneros alimentícios diversos da Agricultura

Familiar para a composição de merenda escolar, requerida pela Secretaria Municipal

de Educação com valor total da despesa estimada para o exercício de 2023 de R$

174.035,00 (cento e setenta e quatro mil e trinta cinco reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 21 de março de 2023.

Semaias da S Iva Morais

Presidente da CPL

Av. Canaã n° 102. Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: cplpnispíj^hotinail.çom
wwvv.saoDedrodoscrentes.